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Insegnamento Docente Recapito e-mail
Istituzioni di Diritto Pubblico Colombini Giovanna giovanna.colombini@unipi.it
Istituzioni di Diritto Pubblico Luisa Azzena luisa.azzena@unipi.it
Finanziamenti ed assicurazioni d’azienda Elena Bruno elena.bruno@unipi.it
Finanziamenti ed assicurazioni d'azienda Cappiello Antonella antonella.cappiello@unipi.it
Modulo Organizzazione aziendale Niccolini Federico

federico.niccolini@unipi.it

Modulo Marketing dei servizi industriali Lanzara Riccardo riccardo.lanzara@unipi.it

francesco.barachini@unipi.it

Modulo Diritto commerciale Barachini Francesco
Modulo Diritto commerciale Marri Tommaso t.marri@hotmail.it
Modulo Diritto dei trasporti De Bari Francescalberto debari.italmed@gmail.com
Statistica Mauro Vincenzo vincenzo.mauro@unipi.it
Modulo Fondamen'_cl C.I' informatica per la Dini Gianluca gianluca.dini@unipi.it
logistica I
Modulo Fondamen.tl Q| informatica per |a Fabrizio Annalina annalinafabrizio@gmail.com
logistica II
Lingua spagnola Paolini Francesca francesca.paolini84@libero.it
Economia Industriale e dei Trasporti Burgalassi David david.burgalassi@unipi.it

Economia Industriale e dei Trasporti Alga Foschi alga.foschi@ec.unipi.it
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